
Městská část Praha - Ďáblice
Hlavni inventarizační komise

Zpráva Hlavní inventarizační komise k
inventarizaci majetku a závazků Městské části Praha - Ďáblice
k 31. 12. 2022

Tato zpráva je zpracována na základě:
· výsledků inventarizace majetku MČ k 31. 12. 2022
' výsledků fyzických inventur ve všech evidovaných inventarizačních střediscích MČ za rok 2022
· zohledněním přírůstků a úbytků movitého a nemovitého majetku v kalendářním roce 2022

1. BUDOVY
Celková hodnota evidovaných budov je proti předchozím u
stavu k datu 1. 1. 2022
byla upravena během roku 2022
o zvýšeni hodnoty budovy B-017 ZŠ U Parkánu 17- TZH (učebna fyziky"chemie)

o zvýšeni hodnoty budovy B-159 Ke Kinu 159/7 - TZH (Obecní dúm)
o zvýšení hodnoty budovy B-161 Ďáblická 161/8 - TZH (úprava bytu)

Celková hodnota budov takto činí k 31. 12. 2022

2. POZEMKY
Celková hodnota pozemků proti předchozímu stavu k datu 1. 1. 2022
byla upravena během roku 2022

o hodnotu pozemků nabytých ze zákona č. 172/1991 Sb. - duplicitní vlastnictví
p.č. 1213/2, 1216/2, 1219/11, 1617/5, 1712/2, 1548/159, 1219/5
Celková hodnota evidovaných pozemků činí k 31. 12. 2022

Celková hodnota pozemků vedených na podrozvaze byla k 1. 1. 2022
byla upravena:
Celková hodnota pozemků vedených na podrozvaze činí k 31. 12. 2022

3. STAVBY
Celková inventurní hodnota staveb v majetku MČ Praha - Ďáblice

proti předchozímu stavu k datu 1. 1. 2022
bylq upravena během roku 2022

o kontejnerové stáni v úl. Koničkovo náměstí
o zákl. desku zahradního domku, umístěného na pozemku p.č. 587/51
o ukazatel rychlosti v ulici Šenovská, směr Dolní Chabry
o ukazatel rychlosti v ulici Šenovská, směr Ďáblice

údaje v Kč

412 289 662,10 Kč

138 908,00 Kč
27 651 681,50 Kč

929 760,10 Kč
441 010 011,70

293 401 094,87 Kč

233 765,60 Kč
293 634 860,47 Kč

1 159 230,00 Kč
0,00 Kč

1 159 230.00 Kč

313 650 338,36 Kč

99 999,60 Kč
74 894,16 Kč

219 796,45 Kč
275 519,37 Kč

Celková hodnota staveb ke dni 31. 12. 2022

Celková hodnota nemovitého majetku MČ Praha - Ďáblice

ke dni inventury 31. 12. 2022 činí

314 320 547,94 Kč

1 048 965 420,11 Kč

I .'



4. MOVITÝ MAJETEK

Hodnota movitého majetku, evidovaného v majetku MČ Praha - Ďáblice
1. Samostatné movité věci a soubory (Hmotný investiční majetek

(nad 40 000,00KČ ) včetně strojního zařízeni)
2. Drobný dlouhodobý hmotný majetek {do 40 000,- )
3. Drobný dlouhodobý nehmotný majetek (software)

Movitý majetek celkem k 31. 12. 2022

5. NEDOKONČENÝ DLOUHODOBÝ HMOTNÝ MAJ. (042)

6. POSKYTNUTÉ ZÁLOHY NA DHM (052)

7. POHLEDÁVKY, FINANČNÍ MAJETEK

7.1. Pohledávky celkem
7.2. Finanční majetek
7.3 Dloohodobé pohledávky (dotace SK Ďáblice - sport. Hala)
Pohledávky a finanční prostřed ký - celkem

8. KOREKCE (OPRÁVKY) K MAJETKU
b

9. PŘEHLED PASIV

8.1. Jmění účetní jednotky a upravující položky
8.2. Fondy
8.3. výsledek hospodařeni
8.4. Závazky

REKAPITULACE MAJETKU MČ PRAHA - ĎÁBLICE

1. Budovy
2. Pozemky
3. Stavby
4. Movitý majetek
5. Pořízení hmotných investic (042)
6. Poskytnuté zálohy (052)
7. Pohledávky, finanční majetek
8. Korekce (oprávky) k majetku

AKTIVA CELKEM

PASIVA CELKEM

Za Hlavni inventarizační komisi
Ing. Mgr. Martin Tumpach

18 729 706,82
11 633 563,36

638 671,52

31 001 941,70

48 107 084,06

0,00

3 687 714,16
138 860 829,88

5 500 000,00
148 048 544,04

-289 838 414,74

867 173 719.99
62 586 078.13
48 213 984.43

8 310 792,62

441 010 011,70
293 634 860,47
314 320 547,94

31 001 941,70
48 107 084,06

0,00
148 048 544,04

-289 838 414,74

986 284 575,17

986 284 575,17

V Praze dne 17.2.2023

Zpracoval: Ing. Bronislava Lomozová

,

7


